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        Çözüm ortaklarına ait ürün katalogları

        Astaş ürün broşürü

    
 

    
        İhtiyacınıza uygun çözümler burada

           Sunduğumuz hizmetler

            
                               	
                        Otomatik Garaj Kapıları

                        Çeşitli mimari tasarımlara uygun olarak imal edilebilen, elle veya motorla kontrol edilen, kapı yanlarında bulunan raylar sayesinde tavana doğru kayarak açılan, yayla dengelenmiş kapılardır. Güvenlik ve estetiği aynı anda sunulabilen seksiyonel garaj kapıları, içi poliüretan dolgulu çelik kaplı panelleri ile güvenli ve uzun ömürlüdür. Çeşitli mimari tasarımlara uygun olarak geliştirilen yataklama sistemleri ile esnek bir uygulama alanına sahiptir. Araç sahiplerine konfor sağlayan bir uygulamadır. Bu kapılara uygulanabilen otomasyon sistemleri sayesinde araç sahibi yağmur, çamur, soğuk, sıcak gibi etkilere maruz kalmadan garajına girebilmektedir. Panel ve motor seçenekleri sayesinde, geniş bir kullanım alanına sahiptir. Kullanıldığı ortamlarda ısı, ses ve toz yalıtımı sağladığı için tercih edilir.


                    
	
                        Manuel Döner Kapılar

                        Manuel döner kapılar bina girişlerinde enerji tasarrufu ve prestij sağlayabilen en ekonomik çözümdür. Binalarınızın iç ve dış ortam bağlantısını keserek sıcak ve soğuk havanın birbirleriyle temas etmesini engeller. İç ortamın daima serin veya ılık kalmasını sağlar. Ayrıca bir elektrik enerjisi kullanımı; bir hava perdesi gerektirmez. Manuel döner kapıda kullanılan mekanizma düzenli bakım yapıldığı takdirde uzun yıllar kullanıma uygun oldugu gibi arıza verme olasılığı da çok azdır. Manuel kapıların en önemli özelliklerinden biriside istenildiği zaman otomatik döner kapıya çevrilebilmesidir. Çok kısa bir sürede yapılan bu işlemde sadece kapının kanopi kısmına bağlanabilen bir sistem ile kapınız otomatik kullanıma hazır hale gelir.

                    
	
                        Alüminyum Kompozit Levha Cephe Kaplamaları

                        Alüminyum kompozit paneller ileri teknoloji ile üretilmiş olup, modern mimaride rahatlıkla kullanılan ve sıklıkla tercih edilen bir yapı elemanıdır. Her türlü bina ve konstrüksiyonda yeni bir görünüm ve modern çizgiler üretilmesine yardımcı olur. Binaların iç ve dış yüzeylerinde kullanılabilirliği alüminyum kompozit panelleri tercih edilen bir yapı malzemesi haline getirmiştir. Alüminyum kompozit panel, iki yüzü alüminyum levhalarla kaplı içi polietilen dolgulu kompoze levhalardır. Bir çok renk seçeneğinin yanı sıra granit ve ahşap desen seçenekleriyle mimari estetiğe tamamlayıcı bir unsur olarak cephe kaplamalarında kullanılmaktadır.

                    
	
                        Paslanmaz Çelik + Cam Malzemeli Planer Sistem

                        Gün ışığından en iyi şekilde yararlanan iç ve dış mekanlar arasında görünürlüğün maksimum olduğu estetik cephelerde ve saydamlığın önemli olduğu projelerde, farklı dizayn edilmiş taşıyıcı sistemler kullanılarak mimari olarak çok etkili görselliğe sahip olan çerçevesiz bir camlama tekniğidir. Sistemde temperli lamine veya ısıcam gibi farklı kombinasyonlarda nitelikli ve istenilen performans değerlerini sağlayan cam üniteleri kullanılabilir. Cam üniteleri paslanmaz çelikten imal edilen küresel mafsallı cam tutucular (rutil) ve örümcekler (spider) yardımıyla, cepheye monte edilen düşey veya yatay ana taşıyıcılara bağlanır. Camların arasında ki derz boşlukları kullanım yerine göre farklı dolgu malzemeleri ile doldurulur.

                    
	
                        Cam Cepheler

                        Cam cephe sisteminin özelliği, cephe yüzeyinde her hangi bir alüminyum montaj elemanı görmeksizin, camların arasında 15 mm derz olacak şekilde, kasetlere yapıştırılmış camlı panellerin yan yana mekanik olarak montaj edilmesidir. Cam cephe sistemi; istenilen türde, silikon, kapaklı ve yarı kapaklı olarak uygulanır. Cephede kullanılacak ısıcamların kombinasyonu binanın kullanım amacı, cephesi, bulunduğu yerdeki hava ve iklim şartlarına uygun performans değerlerini taşıyan cam cinslerine ve projesinin tasarımına uygun cam rengine göre belirlenir.

                    
	
                        Strüktürel Sistem Giydirme Cepheler

                        Camın sadeliğinin ve asaletinin ön plana çıktığı strüktürel silikon cepheler, dışarıdan sadece cam görülmesi ve açılır kanatların algılanmaması (gizli kanat) sebebiyle yapıya komple bir şıklık getirmektedir. Uygulamada çift cam cepheye özel kaset profilleriyle tutturulmaktadır. Bu sayede ısı yalıtımı sağlanmakta ve büyük açıklıklar rahatlıkla geçilebilmektedir. Montajı hızlı ve kolay olup montaj sonrası bakım ve temizlik rahatlığı sağlayan bu sistemlerde üç noktada kullanılan sızdırmazlık sağlanır. Strüktürel sistem giydirme cephe sistemi, binalara yüksek prestij ve zengin cephe görünümü kazandırdığı için çok tercih edilmektedir.

                    
	
                        Cam Malzeme ile Özel Saçaklar

                        Binaların duvarlarının yağmurdan korunması amacıyla yapılan mimari bir tarzdır. Saçakların ana vazifesi binanın duvarlarının yağmur suyundan etkilenmemesidir. Çatının duvar ile buluştuğu noktalarda su birikmesine engel olur. Cam saçak bina çevresindeki yürüyüş alanının yağmurdan etkilenmemesini sağlar. Yağmur korumasının dışında güneş ışığını kontrol etmeye de yararlar. Bazı durumlarda ise çatı katının havalanması için de uygulanır.

                    
	
                        Dekoratif Kafes ve Menfezler

                        Alüminyum menfezlerin sabit ve hareketli modelleri bulunuyor. Alüminyum menfezler banyo ve havalandırma boşluklarınızda, doğal hava akımını sağlamak üzere tasarlanmıştır. Sabit ve hareketli menfezler standart olarak beyaz renk üretilir. Alüminyum menfezlere istenilen renkte elektrostatik boyama tekniği kullanılır.Sabit menfezlerin hava kanatları sürekli belirli bir açıklıkta kalırken, hareketli menfezlerin kanatları kolaylıkla açılıp kapatılır.Arkasında haşerelerden korunma amaçlı alüminyum kafes bulunan sabit ve hareketli menfezler isteğe göre menteşeli olarak pencere gibi açılır şekilde yapılır. Hareketli menfezlerin hazır ebatlı modeli doğrudan yüzeye yapıştırılmak suretiyle kolayca monte edilir

                    
	
                        Etüt ve Planlama

                        Alpaz Alüminyum etüt ve planlama hizmetlerinde güncel mimari akımları takip eden uzman kadrosu ile modern yaşam alanları oluşturmayı hedefler. Etüt ve planlama safhasında mimari ekip ile statik ekibin birlikte çalışması ile sizin için optimum çözümler üretilmektedir. Sizin için en ufak mimari detayları bile düşünen şirketimizde etüt ve planlama konusunda en iyi hizmeti alacağınızdan şüpheniz olmasın.

                    
	
                        Düşeyi ve Yatayı Kapaklı Sistem Giydirme Cepheler

                        Düşey ve Yatay Kapaklı Sistem Giydirme Cepheler;<br>Diğer cam cephe sistemlerinde olduğu gibi Yataylarda genleşmeyi sağlayan yatay kayıt contaları ve yatay kayıt üzerinde boydan boya giden sızdırmazlığı sağlayan EPDM fitiller bulunmaktadır.<br>Yarı Kapaklı Cephe Sistemlerinin dış kabuğunda bulunan baskı ve kapak elemanları, projenin özelliğine göre düşeyde veya yatayda tercih edilmektedir. Farklı derinliklere sahip griyaj profilleri sayesinde geniş açıklık uygulamalarına olanak sağlayan sistem, yapı dış görünümü itibariyle, sadece yatay (veya sadece düşey) kapaklardan (çizgilerden) oluşmaktadır.<br>Düşey ve Yatay kapaklı cephe giydirme sistemi uygulama alanı oldukça fazla olan bir yöntemdir. Sistemin kolay uygulanabilir olması sayesinde çok katlı yapılardan tek katlı bir yapıya kadar kullanım olanağı sunmaktadır, aynı zamanda düzgün forma sahip olmayan yapılarda da kolaylıkla uygulanabilmektedir.


                    
	
                        Korkuluk Küpeşte Sistemleri

                        Merdivenlere, balkonlara, havuz kenarlarına ve inşaatların birçok bölümüne emniyeti ve hoş bir görünümü sağlamak için alüminyum korkuluk profilleri kullanılarak yapılan dekorasyona alüminyum küpeşte ve korkuluk denir. Alüminyum merdiven korkuluklar diğer küpeşte uygulamalarına göre daha estetik bir duruş sergiler. Mekanlarınıza estetik bir görünüm vermek istiyorsanız, merdiven korkuluk küpeşte sistemlerini tercih etmenizi tavsiye ederiz. Alüminyum küpeşte sistemleri demontajdır. Yani profiller parça şeklindedir. Parçalar birbirlerine monte edilerek alüminyum küpeşte oluşturulur. Alüminyum küpeşte sistemi oluşturulurken, parçalar farklı şekillerde kullanılarak değişik modeller oluşturulabilir.


                    
	
                        Fotoselli Kapılar

                        Radarlı yana kayar kapılar ve cam kapı otomasyonları ile giriş çıkışlarınızı şık ve estetik bir şekilde kontrol edebilirsiniz. Diğer bir özelliği ise sessiz ve yüksek performans sağlamasıdır. Sıcak ve soğuk havalara karşı dayanıklı olmalarının yanı sıra acil durumlarda radar sistemleri iptal edilebilir özellikleri mevcuttur. Elektrik kesilmelerine karşı alınacak önlemlere sahip olan fotoselli kapı çeşitleri de mevcuttur. Kaliteli ve estetik olmalarının yanı sıra ürünlerimizdeki garanti süreleri de sizleri memnun edecektir. Akü bağlanabilen modellerin yanı sıra şifreli ve radar kontrol edilebilen özelliklerdeki fotoselli kapılarda mevcuttur. Süresiz çalışma süreleri olan fotoselli kapılar Access kontrol sistemleri için de uyumludur. Açılma ve kapanma hızlarını kontrol edebileceğiniz modellerimiz arasında bütçenize göre uygun modelleri seçebilirsiniz. Fonksiyonellikle donatılmış fotoselli kapı otomasyonları istenilen mekanlara uygulanmaktadır.

                    
	
                        Düşeyi Kapaklı Yatayı Silikon Derzli Giydirme Cepheler

                        Silikon Derzli Giydirme Cephe Sistemi,<br>Binalara yüksek prestij ve zengin cephe görünümü kazandırdığı için çok tercih edilmektedir. İstenildiğinde, modüllerin içine kanat profili uygulaması yapılarak gizli kanat mekanizmaları yerleştirilebilir. Camın sadeliğinin ve asaletinin ön plana çıktığı silikon giydirme cephe sistemleri,yapıya komple bir şıklık getirmektedir. Alüminyum düşey ve yatay taşıyıcı profillerle alt konstrüksiyon oluşturulur.

                    
	
                        Çelik Takviyeli Giydirme Cephe ve Camekanlar

                        Modern şehir yaşamının temsili haline gelen büyük ve yüksek binalar, mimari yaratıcılığın da etkisiyle geniş açıklıklı cam yüzeylere sahip olmaktadır. Cephelerin hem bu geniş açıkları hem de yüksek katlardaki rijit yapısını koruyabilmesi için rüzgar, deprem gibi yatay yükleri ve bina oturmaları ile sıcaklık farkının yarattığı diğer yükleri karşılayabilecek güce sahip olabilmesi için çelik takviyeli alüminyum cephe sistemleri geliştirilmiştir.<br>Alüminyum cephe profilleri, cephede oluşturulmuş çelik iskeletin üstüne sabitlenerek giydirme işlemi yapılabildiği gibi çelik takviye için özel geliştirilmiş alüminyum cephe profilleri ile çelik iskeletide kaplayarak içerideki görünür yüzeylerde alüminyum dekoratifliği sağlanabilir. Böylece güvenli bir şekilde büyük ebatlı cam uygulama imkanı sayesinde alçak ve yüksek katlarda maksimum gün ışığından faydalanabilen yapılar meydana getirilir.

                    
	
                        Tonoz, Kubbe, Piramit ve Her Türlü Formda Cam ile veya Polycarbonat Levha ile Işıklıklar

                        Doğal ışıkla aydınlanma problemini estetik, modern ve güzel bir görünümle çözmek isteyenlerin akılcı tercihidir. Galeri ve çatı açıklıklarında, modern ve estetik bir uygulama,gün ışığından maksimum fayda, azalan enerji harcamaları Skylight sistemler, taşıyıcı konstrüksiyon üzerinde, özel alüminyum birleşim profilleri ile ana ışıklık malzemesi olarak da dünyanın en büyük markalarının ürettiği polikarbonat levhalar ya da cam kullanılarak oluşturulur. Çatı ışıklıkları çeşitli formlarda ve ölçülerde uygulanabilir. Tonoz, Kubbe, Tek eğimli, Kırma ve Piramit sistemleriyle anılan bu temel formlar, her türlü mimari tasarımı yüzme havuzları, jimnastik salonları, alışveriş merkezlerinde ziyaretçilere konfor sağlamaktadır.

                    
	
                        Isı Yalıtımlı veya Yalıtımsız Pencere ve Kapılar

                        Isı yalıtımı, sıcak ya da soğuk havanın ısı köprüleri vasıtası ile konutların içine girmesini ya da çıkmasını engellemek adına yapılan işlemlerdir. Sürekli artan enerji faturaları ısınma için ayrılan bütçeleri de arttırmaktadır. Tüketilen toplam enerjinin 1/3 kadar oranının konutlar için sarf edildiği düşünüldüğünde ısı yalıtımı artık bir ihtiyaç durumuna gelmiş bulunmaktadır. Enerji tasarrufunun yanında ısı yalıtımı, konutların ömrünü uzatmak, değerini arttırmak, arzu edilen konfor şartlarını sağlamak, sağlıklı bir yaşam sürmek, çevre kirliliğini azaltmak ve sağlıklı bir çevre oluşturmak için hayata geçirilmesi gereken bir uygulamadır.

                    
	
                        Sürme, Çift Açılır, Tek Açılır, Katlanır, Sürme+Vasistas Şeklinde Açılabilen Kanatlı Doğramalar

                        Geniş alanlara açılabilen, açıldığında da görüntünün bölünmediği iki kanattan oluşan pvc pencere ve kapı sistemleridir. Kanatlardan biri sağa, diğeri sola açılır. Kanatlardan önce kapanıp daha sonra açılanı pasif kanat olarak adlandırılır. Pasif kanatlar tek açılımlar gibi çalışırlar. Sabitlenme şekillerine göre farklılıklar içerir. Fişek sürgülü, çift kollu, adaptör ispanyoletli gibi farklı uygulamaları vardır. Aktif kanat ise isteğe bağlı olarak diğer türlü pvc pencere ve kapı uygulamalarından her hangi biri ile çalıştırılabilir. Daha çok kullanılacak kanat hangisi ise onun aktif yapılması doğru olacaktır.

                    
	
                        Alüminyum Profilli Sabit ve Hareketli Güneş Kırıcılar

                        Alüminyum güneş kırıcılar, güneş kontrolü sağlayarak iç mekanda konfor seviyesini artırırken cephe tasarımında modern çizgiler yaratmaktadır. Alüminyum güneş kırıcılardan ihtiyacınıza ve cephenize en uygun olanını seçerek şık ve çağdaş çözümlere ulaşılabilmektedir. Güneş ışığı her ne kadar sağlık için gerekli ise de kontrol altına alınmadığı takdirde rahatsızlık verilmektedir. Hem ışık, hem de ısı artışı çalışma ve yaşama ortamınızda huzursuzluk yaratmaktadır. Farklı ölçü seçenekleri olan bu sistemde kutu formlu güneş kırıcı lamellerin ölçüleri mimari projenize göre belirlenmektedir. Lameller, güneşin açısına göre sabit yapılabildiği gibi motorlu sistem seçeneği ile güneşi tamamen kontrol altına almanız da mümkündür. Hareketli ve sabit güneş kırıcı sistemleri mimari projeye uygun olarak yatay ve düşey olarak uygulanabilmektedir.

                    
	
                        Radarlı Sürme ve Döner Otomatik Kapılar

                        Özel üretim otomatik dönen kapılar çok fonksiyonel ve bina estetiğine uygun olarak üretilebilen kapılardır. Özel üretim döner kapı sunduğu ısı,ses,toz,kir,enerji tasarrufu ve dış etkenlere karşı sağlamış olduğu yüksek izolasyon kapasitesi ile birlikte şık görünümü birleştirerek binanıza teknik ve mimari açıdan bütünlük sağlar. Radarlı döner kapıların manuel döner kapılardan farkı; giriş ve çıkışlarda bulunan radarların motora sinyal göndermesiyle harekete başlayan ve akıllı güvenlik sistemleriyle donatılmış kapılardır.
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